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2020 жылға арналған


1241130 «Қарашілік ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі


Код 011 «Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру»

бюджеттік бағдарламаның басшысы Садуақасов Ыдырыс Ғазизұлы
	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізi
	Қазақстан Республикасының 2008 жылғы                               4 желтоқсандағы №95-IV «Бюджет Кодексі», Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы №148-II «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» заңы, Ақсу аудандық маслихатының 2020 жылғы 9 қаңтардағы «Ақсу ауданының ауылдық округтерінің                         2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы»              №56-254 шешімі.

	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)
	Ауылдық елді-мекендерде  көгалдандыру және көркейту жұмыстарына.

	Бюджеттік бағдарламаның түрi
	мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты
	жергілікті бюджет

	
	мазмұнына байланысты
	округтың әкiмшiлiк аумағында адамдардың жайлы, қолайлы өмiр сүруiн қамтамасыз ететiн жұмыстар.

	
	иске асуру тәсіліне қарай
	бюджеттік бағдарлама

	
	ағымдағы/даму
	ағымдағы бюджеттік бағдарлама

	Бюджеттік бағдарламаның мақсаты
	аудан және округ көлемінде экологиялық жағдайды жақсарту.  

	Бюджеттік бағдарламаның міндеттерi
	округтың әкiмшiлiк аумағында адамдардың жайлы, қолайлы өмiр сүруiн қамтамасыз ететiн жұмыстар.

	Бағдарламаны іске асыру жөніндегі іс-шаралар
	жоспарлы кезеңде олардың іске асырылу мерзімдері

	1
	2
	3
	4

	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру
	2021 жыл
	2022 жыл
	2023 жыл

	1
	2
	3
	4

	Бюджеттік бағдарлама

көрсеткіштерінің атауы
	өлшем

бірлігі
	есепті

жыл
	ағымда
ғы

жыл 

жоспары
	жоспарлы

кезең

	
	мың теңге
	2019ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж
	2023ж

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері

	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру
	мың теңге
	3396
	2835
	3033
	3245
	3472

	
	
	
	
	
	
	

	Сапа көрсеткіштері
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Тиімділік көрсеткіштері
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет қаражатының көлемі
	мың теңге
	3396
	2835
	3033
	3245
	3472
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